
8KYGF-0034-① 

2018 年 7 月 12 日 

お客様 各位 
日本電産コパル電子株式会社 

システム機器部 

 

 

メモリーカード用コネクタ販売中止のご案内 
 
 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社メモリーカード用コネクタの下記製品を販売中止とすることになりま

したのでご連絡申し上げます。誠に恐縮ではございますが、諸事情をご賢察のうえ、ご了

承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 
記 

 
 
１．販売中止理由 
  ヒロセ電機㈱製コネクタの生産中止による 

 
２．販売中止型式 

 J シリーズ メモリーカード用コネクタ JC1RZ  
  ＜ヒロセ電機品目 IC1FA-68PD-1.27DS(62)＞ 

 

３．販売停止スケジュール 

最終ご注文受付期日 2019 年 2 月 28 日 
最終納入日  2019 年 6 月 28 日 

 
４．推奨代替品 

 ヒロセ電機製 IC1FA-68PD-1.27DS(72)   
  ※JC1RZ との違いは、端子実装部メッキが金メッキから錫メッキとなります。 

  詳細の仕様につきましては、ヒロセ電機殿にお問い合わせをお願いいたします。 

 
５．お問い合わせ先 

システム機器部 営業企画グループ TEL.03-6685-5721 

 
以上 


